
Data Subjekti Vendi Ora

21.10.2024  Takim me Bordin e Drejtorëve  Salla e Takimeve I 09:00

22.10.2024
Nënshkrimi i memorandumit të

Mirëkuptimi me Shoqatën e Miqësisë
Kosovë-Austri 

 Salla e Takimeve I 14:30

23.10.2024

 Përfaqësuesit e SHFMU “Rexhep Akllapi”
për suksesin e arritur nga Klubi i Super

Vullnetarëve “Yjet”, i cili fitoi vendin e parë
në edicionin e pestë të Çmimit Rajonal të
Vullnetarizmit Edukativ, të organizuar në

Sllovaki.

 Salla e Takimeve I 11:00

23.10.2024
Nënshkrimi i memorandumit të

Mirëkuptimit me organizatën
  holandeze CNVP

Salla e Takimeve I 11:30

24.10.2024 Intervistë për Gazetën Nacionale Zyrën e Kryetarit 09:30

25.10.2024

Mehreme Goliq, Adriatik Llugiqi – Fitues të
çmimit “Harmony Hero Awards 2024”, i cili
ndahet nga Zyra e RYCO-s në Kosovë dhe

Ambasada e Gjermanisë për promovimin e
paqes dhe bashkëpunimit

  Zyrën e Kryetarit
  

09:00

25.10.2024
Drejtori Gjeneral i Fondacionit Maarif,

z.Mehmet Nedim Aslan Zyrën e Kryetarit 10:00

DRAFT - AGJENDA E
TAKIMEVE TË KRYETARIT

21.10.2024 - 25.10.2024 


